обеспечение технологическими документами, в том числе технологическими картами, технико-
технологическими картами, технологической инструкцией, разработанными и утвержденными 
руководителем организации на изготовляемую пищевую продукцию.

2. Цена контракта и порядок оплаты
2.1. Цена Контракта составляет: 1 162 251,03 (Один миллион сто шестьдесят две тысячи двести 

пятьдесят один) рубль 03 копейки, НДС не облагается.
2.2. Цена Контракта является твердой и определяется на весь срок исполнения Контракта, при этом 

может быть изменена в случаях, предусмотренных разделом 15 Контракта.
2.3. Цена Контракта формируется с учетом расходов Исполнителя и причитающегося ему